[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.02.2024 № 39-р/к
Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2024-2026 годы
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 09.02.2024 № 29.
1. Утвердить прилагаемый кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2024-2026 годы согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 20.02.2021 № 42-р/к «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2021 – 2023 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Д.А. Романову.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район»  Смоленской области                                        В.В. Соколов
Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________Е.В. Маханькова
т. 2-14-45
«____» _________ 2024
Визы:
Д.А. Романова     __________                        «____» __________  2024
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального образования

 «Новодугинский район»

Смоленской области

от _____________ № ______
Кадровый резерв

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

	на 2024-2026 годы

Наименование должности
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц и год

рождения
	Образование

(наименование учебного заведения, дата окончания, квалификация), наличие ученой степени, звания
	Замещаемая должность, место работы
	С какой даты замещает данную должность

	Высшая группа должностей муниципальной службы

	Заместитель Главы муниципального образования

	1.
	Григорьев Владимир Сергеевич
	09.02.1982
	высшее, Смоленский государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Смоленский государственный институт искусств»,
01.09.2001 – 19.01.2007 гг., диплом ВСГ 0042615

№ 965 от 25.01.2007, социально-культурная деятельность
	начальник отдела ГО и ЧС и ЕДДС Администрации МО «Новодугинский район» Смоленской области
	15.01.2024

	Начальник управления

	1.
	Новикова Ирина Викторовна
	04.03.1975
	высшее, Российский государственный аграрный заочный университет,

01.09. 1998 – 25.06. 2002 гг.,  диплом ДВС

№ 0652218 от 25.06.2002, экономика и управление аграрным производством,  экономист
	заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	01.01.2007

	Начальник отдела

	1.
	Иванова Татьяна Владимировна

	07.10.1978
	высшее, НОУ ВПО «Российский новый университет» Диплом КТ № 40390 от 28.06.2013 квалификация  «юрист», специальность «юриспруденция»

	ведущий специалист отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	16.10.2023

	2.
	Петров Сергей Александрович

	12.03.1982
	высшее, Московский государственный индустриальный университет,

01.09.2003 - 24.12.2006 гг., диплом ВСГ№ 1012365 от 13.01.2007, прикладная информатика в экономике, информатик - экономист
	главный специалист отдела экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

	24.01.2011

	3.
	Иванова Вера Михайловна
	17.06.1987
	высшее, Московский государственный индустриальный университет

01.09.2008 – 29.06.2012 гг., диплом КМ № 59661 от 29.06.2012,экономист, бухгалтерский учет, анализ и аудит

	Главный бухгалтер ООО «Восток»
	19.09.2014

Разослать:

Главному специалисту по муниципальной службе и кадрам

_1304509564.doc
[image: image1.png]